
I1BNPP0014OI5

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Města Bystřice nad Pernštejnem

číslo: OSP/SML0178/2020
násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů)

mezi:

(uzavřená dle §159 a

Město Bystřice nad Pernštejnem
se sídlem. Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem
zastoupený: Ing. Karlem Pačiskou, starostou města
IČ: 00294136, DIČ: CZ 00294136
bankovní spojení: 6015-627751/0100
(dále jen „poskytovatel")

Poskytovatelem dotace:

a

Sportovní klub Bystřice n. P., z.s.

(dále jen „příjemce")

Příjemcem dotace:

I.
Předmět smlouvy

1.1 Poskytovatel poskytne příjemci na níže uvedený účel za podmínek uvedených v článcích II. až III.
účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce ve výši 568.651,- Kč, slovy
pětsetšedesátosmtisícšestsetpadesátjednakorunačeská.

1.2 Dotace je poskytována na grantový program pro sport a volnočasové aktivity - pravidelné aktivity.

1.3 Projekt bude ukončen do 31.12. 2020.

II.
Splatnost peněžních prostředků

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci za účelem uvedeným v článku I. na účet
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy dnem podpisu smlouvy.

2.2 Finanční prostředky lze použít na úhradu nákladů vzniklých v období od 1. ledna 2020 do
31.12.2020 vztahujících se ke stanovenému účelu poskytnutí. Finanční prostředky nelze převádět
do následujícího kalendářního roku.

2.3 V termínu pro předložení vyúčtování dle článku III. odstavec 3.2 vrátí příjemce nevyčerpané
finanční prostředky na účet poskytovatele. Neučiní-li tak, jedná se o porušení rozpočtové kázně
dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů.

III.
Podmínky udělení peněžních prostředků

3.1 Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k účelu uvedenému v článku I. této smlouvy.

3.2 Vyúčtování dotace předloží příjemce odboru správnímu a školství do 15.4.2021.

Vyúčtováním dotace se rozumí předložení vyplněné závěrečné zprávy, která tvoří přílohu č. 1
této smlouvy a kopie daňového přiznání za rok 2020.

*MBNPP0014OI5*



3 3 Příjemce Je povinen umožnit poskytovateli
' SS;?lSo-Srt^001 SP. Po tínaném konttole ve

veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů.

34 prSé^s^
bankovního spojení, sídla ci adresy. 90/2012 Sb je povinen zaslat poskytovateli
Příjemce, který je obchodní korporaci ďe zak . f měny a t0 alespoň 1 měsíc přede
informaci o přeměně sPolecnohst2^ZzSD° Sobem stanoveným zákonem. U oMatolch^ráynicj^

SrpíXemW^^p,ámickě osoby d015 dnů
rozhodnutí příslušného orgánu.

na dočerpání2.3 této smlouvy nezakládá právo příjemce
3.5 Vrácení prostředků podle odstavce

finančních prostředků v následujícím roce.

36 SSSS!5ř32íSí^«p!S53S^^
znění pozdějších předpisů) nejsou:

, zákoník práce,dohod konaných mimo pracovní poměr dle zákona č. 262/2006 Sb.
odměny z
ostetnro^bm^výd^j® ^^^V na sociální a ygjg^p^J^^eTvíáštmcll^rávních

;íZSaX^i ~ "a

§=Hi-sssssss:1—
akce konané v přímé souvislosti s účelem, na který je dotace poskytovaná atd. 

daně, úhrada úvěrů, půjček.

IV.
Sankce

V případé porušení rozpočtové kézné ze
v souladu s ustanovením *22 J^v jJPJ****^ r0zp09ctíli ve zněnl pozdějších4.1.

zákona č. 250/2000 Sb., o 
předpisů.

V.
Ukončení smlouvy .___
písemné dohody obou smluvních stran nebo písemnou

5 1. Smlouvu lze ukončit na základě
výpovědí Smlouvy, a to za podmínek dále stanovených

5 2 Poskytovatel může Smlouvu vypovědět jak před proplacením, tak i po proplacení dotace.

pravidlech Ožernních^“nL^ statutami organ příjemce

c;mv=:lii zákona č 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve zněm pozdějších předpisu a 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších předpisu,

b) je on sám



insolvencí řízeni podle zákona č. 182/2006 Sb„ o úpadku a způsobech jeho

na které se váže uzavření této
c) bylo zahájeno „ .

feŠe™' ^"edínepSvé Sně nebo zkreslené údaje

d) příjemce 
Smlouvy,

e) je v likvidaci,
f) změní právní formu a stane se

g) opakovaně neplní povinnosti stanovené Smlouvou 

poskytovatelem.

dotace pro danou oblast 

i když byl k jejich nápravě vyzván

tak nezpůsobilým příjemcem

5.4. V případě výpovědi této smlouvy/před j proplacSn^dotace, se příjemce

- -—

véd Smlouvy musí být uéinéna písemné a musí v ní byt uvedeny důvod, jejího udélem.

5.6.Výpovědní Ihúta emM měsíc a začne “z^od SemkTdOTUČenfpro účelftěto smlouvy však

— 2maňl

5.5. Výpo

5.8. Příjemce je oprávnén tuto smlouvu SiKiutet ^vS

Vtekovénl přípatíějefpřijemt^povin^nvráW ísk^u Sku 'diacě poskytovateíi do 14 dnů 

ode dne účinnosti výpovědi.

ukončeni Smlouvy dohodou je příjemce: povinen w«t |*«*em^účet

odkladůcejpoSIjidoMdiSode dnelmčenl dohody podepsané oběma smluvními stranami, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5.9. Při

účinnosti dnem připsání vrácených peněžních
5 10 Dohoda o ukončení Smlouvy nabývá - „tror™ iinaic

prostředků na účet poskytovatele, nedohodnou-li se smluvní strany jiná .

S 167 odst. 1 písm. b) až e) zákona č. 500/2004 
zrušení Smlouvy musí být učiněn

5 11 Smlouva zaniká také z důvodů uvedených v o
Sb sDrávní řád ve znění pozdějších předpisu. Návrh na 
písemně a musí v něm být uvedeny důvody, které vedou k zámku Smlouvy.

stanovené lhůtě poskytnuté prostředky nevrátí v ssouladu s 1«ánke|* 
noskvtovateli považují se tyto prostředky za zadržené ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb„ 

rozpočtových’pravidlech územních rozpočtů, ve zněm pozdějších předpisu.

5.12. Pokud příjemce ve

VI.
Publicita

6 1 Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředku o 
byla podpořena Městem Bystřice nad Pernštejnem.

akci uvést fakt, že akce

Na vvstuoech akce typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede Příjemce 
' N Sponzorský vzkaz města“ v grafickém provedení, ktere je přílohou teto smlouvy.

r  r  Příiemce dotace je povinen prezentovat Město v následujícím rozsahu a to nejméně po dobu 
konání akce ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci smluvních stra

a) Sponzorský vzkaz umístěný na pozváhkách, plakátech 8 na
b) Umístění aktivního odkazu www.bystricenp.cz pres banne p

města v souladu s US,. i 34a
c)



odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích, ve znění pozdějších předpisu

VII.
Závěrečná ustanovení

pro účely této smlouvy stanovuje: Ing. Blanka Svobodová,
7 1 Jako kontaktní místo poskytovatele se

ved. odděleni MsWI O* >^”odpisu obéma smluvnimi stranami.

7.2 Tato smlouva na

Prěvni vztahy, Které nejsou f
rozpočtovýcn^ravídlech Semnloh rozpočti,. ve znění pozdějších předpisu a dalšími obecně

7.3

závaznými předpisy.
písemnými, vzestupně číslovanými dodatky

7 4 Smlouva může být měněna či doplňována pouze
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.5 Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených v této smlouvě.

nichž poskytovatel obdrží 2 vyhotovení a příjemce 1
7.6 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z 

vyhotovení.
7 7 Smluvní strany sv}mi podpisy stvrzují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a 

svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Vyúčtováni.
7.8.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve zněm pozdějších předpis

Rozhodnuto orgánem obce: Zastupitelstvo Měs« Bystrice n P.
Datum jednání a číslo usnesení: dne 18.3.2020 pod c.j. 20-09--------------------------------

V Bystřici nad Pernštejnem dne : 19.03.2020

za příjemce
za poskytovatele

'Uly
Josef Soukop

Ing. Karel Páčiska 
Starosta

SPORTOVNÍ KLUB 
BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM, z.s. 

Dr. Veselého 268 
593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

100:433 78 188



■

-v.-


